002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 47.42

15.00 15101514PL/20954/EXP/ES/2018-825596 LTR - LITROS $19.02 $285.36REGULAR
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 44.49

SUBTOTAL $2,445.57

IVA(16%) $381.13

TOTAL $2,826.70

CANTIDAD CON LETRA

DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTISEíS PESOS 70/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2082-1061-3636, 8000-2082-1073-7283, 8000-2082-2985-7729, 8000-2082-2590-4379, 8000-2082-3069-8149, 8000-2082-1310-3522, 8000-2082-5596-7685, 8000-2082-1339-5686

Sello digital del SAT